
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про внесення Змін до Положення про 
конкурсний відбір суб’єктів оціночної 
діяльності у випадках відчуження 
військового майна 
 
 

Відповідно до статті 2 Закону України від “Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо використання печаток юридичними 
особами та фізичними особами – підприємцями” та з метою приведення 
Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності у випадках 
відчуження військового майна у відповідність до вимог чинного 
законодавства 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 

1. Внести до Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної 
діяльності у випадках відчуження військового майна, затвердженого наказом 
Міністерства оборони України від 20 січня 2015 року № 29, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 19 лютого 2015 року за № 202/26647, такі 
зміни:  

 
1.1.  Пункт 3 розділу ІІ викласти в такій редакції: 
 

“Учасники конкурсу подають до комісії документи в запечатаному 
конверті з описом документів, що в ньому містяться. Копії документів, що 
подаються, завіряються відміткою “Згідно з оригіналом” із зазначенням 
назви посади, ініціалів та прізвища особи, яка завіряє копію, її особистого 
підпису, дати завірення копії.” 

 
 
 
 



 
1.2. Додаток 1 до Положення про конкурсний відбір суб’єктів 

оціночної діяльності у випадках відчуження військового майна (пункт 4 
розділу ІІ) викласти у редакції, що додається. 

 
 
2. Цей наказ набирає чинність з 20.07.2017. 

 
 
 
Міністр оборони України 
генерал армії України                                                                 С. Т. ПОЛТОРАК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


